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Nebim V3 ERP 

 

Genel 

 

• Mağazada sürekli olarak ihtiyaç duyulan işlemlerin pratik ve hızlı bir şekilde yapılabilmesi için Android işletim 

sistemi tabanlı el terminalleri üzerinde çalışan “Nebim V3 Mobil Store” uygulaması geliştirilmişti. 

 

Kullanıcı yetki grubu bazında Mobil Mağaza uygulamasında çıkan buton veya fonksiyonların 

yetkilendirilebilmesi için Nebim V3 ERP ve Mobil Mağaza tarafında geliştirme yapıldı. 

 

Nebim V3 ERP> Ayarlar> Yetkiler > Mobil Mağaza Kullanıcı Yetkileri programı ile kullanıcı tipi “Mağaza 

Kullanıcısı” olan kullanıcı yetki grupları için seçimler yapılıp Mobil Mağaza uygulamasında “Göster/Gizle” 

şeklinde yetkilendirilebilmesi sağlandı. 
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Yukarıdaki yapılan yetkilendirme sonucunda Mobil Mağaza uygulamasına giriş yapıldığında: 

 

 
 

Mobil Mağaza uygulaması ile oluşan e-irsaliye görsellerini özelleştirmek amacıyla Nebim V3 ERP> Ayarlar > 

Süreç ve Form Döküm Parametreleri > e-İrsaliye Görselleri > Mağazaya Transfer süreci için “Mobil 

Mağazada Kullanılacak” parametresi eklenerek, Mobil Mağaza uygulaması için farklı .xslt dizaynı seçilmesi 

sağlandı. 

 

Ürün bazında teslim lokasyonu seçimi yapılabilmesi için Mobil Mağaza> Ürün Sorgula > Alışveriş Sepeti 

içerisinde sepete eklenen ürünler için ürün satırı bazında teslim lokasyonu seçimine imkan sağlandı: 
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Mobil Mağaza> İrsaliye ve Sayım formlarında seçilen fişe ait “Toplam Miktar” ve Onay formu için 

“Eksik/Fazla” miktar bilgileri eklendi: 

 

 
 

Nebim V3 ERP> Ürün Yönetimi > Ürünleri Etiketle > Ürün Etiket Tipi (Mobil Etiket) programına “Yazdırma 

Metodu” parametresi eklenerek; 

- ZPL destekleyen yazıcılar için PRN seçeneği ile rapor dizayn dosyası olarak .prn uzantılı şablon seçimi, 

- CPCL destekleyen yazıcılar için CPCL seçeneği ile rapor dizayn dosyası olarak .lbl uzantılı şablon seçimi 

yapılması sağlandı. 
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Böylece .repx dizayn kullanılarak image olarak yapılan yazdırma işlemi cihaz yazılım diline çevrilip, 

yazdırma aşamasında performans artışı sağlandı: 

 

 

 

Mobil Mağaza uygulaması ile etiket yazdırma sürecinde, etiket uygulaması kapatıldığında kullanılan yazıcı 

ile tekrar bağlantı sağlanması gerekiyordu. Mobil Mağaza> Etiket formunda, yazıcı ile bağlantı yapıldıktan 

sonra Mobil Mağaza uygulaması kapatılmadığı sürece yazıcı bağlantısının aktif kalarak etiket uygulaması 

tekrar açıldığında aynı yazıcı ile tekrar bağlantı yapılmadan işleme devam edilebilmesi sağlandı. 

 

Mobil Mağaza> Etiket formunda, Etiket Tipi ve Miktar bilgileri saklanarak, uygulama tekrar açıldığında 

varsayılan olarak gelmeleri sağlandı: 
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Mobil Mağaza> Ürün Sorgula formunda barkod okutularak ürün bulunur ise ürün fotoğrafı gösterilirken; var 

ise okutulan renge ait olan renk bazında fotoğraf yok ise modele ait fotoğrafın gösterilmesi sağlandı. 

 

Mobil Mağaza> Ürün Sorgula formunda, ürün varyant tipi renk olan ürünler için varyant tablosunda renk 

kodu ve renk adı birlikte görüntülenmesi sağlandı: 
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Mobil Mağaza> Gönder ve İade fiş girişlerinde Yeni/Sipariş Bazlı seçeneğinde “Sipariş İçeriği” butonu 

eklenerek, seçilen siparişin içeriğinin Miktar/Kalan Miktar olarak gösterilmesi sağlandı. 

 

 
 

Mobil Mağaza> Etiket dökümü için TSC Alpha-3RB yazıcı desteği eklendi, ZPL ile etiket dökümü alınması 

sağlandı. 

 

Mobil Mağaza> Talep Sipariş Kapat programı eklenerek, Mağazanın diğer mağazalara vermiş olduğu 

talep siparişlerini kapatabilmesi sağlandı: 
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Nebim V3 ERP> Mobil Mağaza ve Guided Sales Parametreleri > Müşteri > Genel > Seçenekler kısmına;  

 

- SMS ile Müşteri Doğrulama Yapılsın, 

- Müşteri Doğrulama ile Birlikte Geçerli Kampanya Var İse SMS ile Müşteri Doğrulama Yapılsın,  

 

parametreleri eklenerek müşteri çağırıldığında SMS ile doğrulama yapılması yada SMS ile doğrulama ile 

çalışacak kampanya var ise SMS ile doğrulama yapılması şeklinde özelleştirme sağlandı: 

 

 

 

Mobil Mağaza> Onay işleminde Eksik/Fazla ürün okutulup gelen irsaliye onaylanırken, Nebim V3 ERP > 

Lokasyon Parametreleri > Ofis Parametreleri > Parametreler sekmesinde bulunan "Fiş Onaylanırken Fazla 

Ürünler İçin Sipariş Oluşturulmasın" ve "Fiş Onaylanırken Eksik Ürünler İçin İade Fişi Oluşturulmasın" 

parametreleri işaretli ise "Fazla/Eksik ürün okuttunuz, Devam etmek istediğinize emin misiniz?" mesajı ile 

kullanıcının uyarılması sağlandı: 
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Mobil Mağaza> Ürün Sorgula formunda, okutulan barkoda ait üründe “Renge Göre Fiyatlandırma” yapıldı 

ise renk kodları değiştirildiğinde renk bazlı fiyatların listelenebilmesi sağlandı. 

 

• Nebim V3 18.10 versiyonu ile İstanbul Havalimanı’ -nda gümrüksüz satış mağazaları için Nebim V3 ERP ve 

Nebim V3 POS tarafında bazı geliştirmeler yapılmış ve ilgili versiyon ile birlikte kullanıma sunulmuştu. Nebim 

V3 22.4 versiyonu ile birlikte Sabiha Gökçen Havalimanı içerisinde faaliyet gösteren “Dufry” ile entegrasyon 

yapılarak; Nebim V3 ERP ve Nebim V3 POS ile kullanıma sunuldu. 

 

Dufry Entegrasyon Parametreleri ve Gümrük Entegrasyon Parametreleri (Gümrüksüz Satış Alanı) 

programına Dufry mağazası için gümrük servis adresi, kullanıcı bilgisi, parola, Dufry ve gümrük mağaza 

tanımlamaları girilebilmektedir. 
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Dufry firması yapılan her satışın kendi belirledikleri format ve bilgileri de içeren bir halde gün sonlarında Dufry 

FTP Sunucusuna gönderilmesini istemektedir. 
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Aynı zamanda yapılan tüm satışlar Dufry ile birlikte gümrük sunucularına da yine gümrüğün beklediği bilgiler 

ile ve formatta gönderilmek zorundadır.  

 

Dufry’ nin ftp sunucu üzerinde yayınladığı günlük döviz kurları alınarak Nebim V3 ERP veri tabanına 

işlenmektedir. 
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*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza için Dufry ve Gümrük Entegrasyonu” lisansının 

temin edilmesi gerekmektedir. 
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Genel Muhasebe 

 

• Genel Muhasebe> Beyannameler > Beyannameler İçin Bağlantılı Hesap Tanımlamaları programına 

“Damga Vergisi Beyannamesi” > “Vergi Bildirimi” > “Kod” seçimi ile beyanname üzerinde  bulunan 

“Damga Vergisi Evrak Tipi” bilgisi karşılığı olarak muhasebe hesabı tanımı yapılması sağlandı.  

 

Böylece “Damga Vergisi Evrak Tipi” ni muhasebe hesabı bazında ayırarak kullanan müşteriler için, Damga 

Vergisi Beyannamesi oluştururken “Evrak Tipi” alanının tanımlamadan gelmesi ve ayrıca satır açıklaması 

girişi yapılması sağlanmış oldu. Eğer “Beyannameler İçin Bağlantılı Hesap Tanımlamaları” programı ile 

herhangi bir hesap tanımı yapılmaz ise süreç önceki versiyonlardaki mevcut hali ile çalışmaktadır. 

 

 

 

• Sabit Kıymetlerin Yeniden Değerleme Uygulamasının hesaplanabilmesi ve yeniden değerleme sonucu 

oluşan fark tutarlarının muhasebeye entegrasyon işlemlerinin yapılabilmesi sağlandı. 

 

Sabit kıymet kartı içerisinde “Yeniden Değerleme Oranları” elementine Ay/Yıl bazında yeniden değerleme 

oranı giriş yapılır: 
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Sabit Kıymetler> Yeniden Değerleme Tutarı Hesapla programı ile yeniden değerleme oranı girilmiş sabit 

kıymet kartlarının, yeniden değerleme tutarı hesaplanıp sabit kıymet kartına “maliyet arttırıcı gider” olarak 

yazılır, hatalı işlemler “Yeniden Değerleme Hesaplamasını Sil” opsiyonu ile silinebilir: 
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Sabit Kıymetler> Yeniden Değerleme Muhasebeye İşle programı ile oluşan fark kayıtları için fişler 

oluşturulup, muhasebeye işlenir: 
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Finansman Yönetimi 

 

• Finansman Yönetimi> Garanti Mektupları > Alınan Garanti Mektubunu Kapat ve Verilen Garanti 

Mektubunu Kapat programlarına “Doküman Dizini” butonu eklendi. 

 

  
 

• Finansman Yönetimi> Banka Ödeme Talimatları ve Dosya Transferleri > Bankadan Gelen POS Gelirleri 

Verilerini Al programı ile gelen dosya işlenirken, dosya içerisinde bulunan “Provizyon Numarası” alanında 

veri var ise işlem sonucu oluşan banka işlem fişi içerisindeki “Provizyon Numarası” alanına yazılması ve 

oluşan fişin satırlarında bu bilginin gösterilmesi sağlandı. 
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• Satın Alma > Teklifler > Satın Alma Teklifini > Siparişe Dönüştür ve Satın Alma Teklifini > Faturaya Dönüştür 

programlarında, Görünümü Kaydet ve İlk Duruma Getir seçenekleri eklenerek, ekran dizaynının 

özelleştirilmesi sağlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

İnsan Kaynakları ve Personel Ücretleri  

 

• Personel Ücretleri > Puantaj ve Tahakkuk programında yapılan değişiklikler ile 2022 ücret hesaplamasında; 

resmî gazetede yayınlanan 7349 nolu kanuna göre, tüm ücret ve maaşların asgari ücret tutarı kısmından 

gelir ve damga vergisi alınmayacaktır. Tahakkuk işlemlerinde gerekli düzenlemelerin yapılarak kullanılması 

sağlandı. 

 

• Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi> 2022 ücret hesaplaması ve beyanname üzerinde yapılan 

değişikliklere uygun olarak .xml dosyası oluşturulması sağlandı. 

 

• Personel Ücretleri> İşyeri Tanımlamaları > İşyeri Muhasebe Hesap Karşılıkları programı ile Kıdem ve İhbar 

Tazminatına ait Gelir Vergisi Tutarı için hesap tanımlanarak, bordroların muhasebeye işlenmesi aşamasında 

tanımlanan ayrı hesaba gitmesi sağlandı. 
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• Yeni İstihdam Teşvik Kanun kodları eklendi: 

 

04691 - 4691.Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

03294 - 3294. Kanun Sosyal Yardım Alanların İstihdamı 

 

• İnsan Kaynakları> Personel İzinleri > Personel İzinleri programında, kullanılan saatlik izin bilgilerinin mesai 

saati bazında güne çevrimlerinin de gösterilmesi sağlandı. 
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Alım, Satım, Sevkiyat Süreçler i 

 

• Nebim V3 ERP> Satın Alma > Satın Alma Talep Yönetimi altında bulunan aşağıdaki formlara, veri kolonlarını 

düzenleme ve ekran dizaynını kayıt etme özelliği eklendi. 

 

- Satın Alma Teklif Onayla (Talep Bazlı) 

- Satın Alma Teklif Onayla (Talep Bazlı) - Kural ve Limit Bağımsız 

- Satın Alma Taleplerini Onayla 

- Satın Alma Talepleri Onay İptali 

 

• Ürün Detaylı fiş onaylama formlarına, ürün okutma aşamasında “Ürün Fotoğrafını Göster” opsiyonu 

eklenerek, barkodu okutulan ürüne ait fotoğrafın gösterilmesi sağlandı. 

 

 

 

• Ürün Yönetimi> Ürünler> Excel Dosyasına Set Ürünleri Gönder programı eklenerek, set ürünlerin içerik ürün 

bilgisi ile excel dosyası formatı ile kayıt edilmesi sağlandı. 

 

• Ayarlar> Süreç ve Form Döküm Parametreleri > Alım, Satım, Sevkiyat Süreç Parametreleri > Taksitli 

Perakende Satış altında bulunan Erken Ödeme İskontosu parametrelerine “Bir Alışverişin Kalan Tüm 

Taksitleri Kapatılıyor İse Erken Ödeme İskontosu Uygulansın, Vade Farkı - Gecikmiş Sayılmayacak Gün 
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(Minimum Gün) Dikkate Alınmasın” opsiyonu eklendi. Böylece tamamı kapatılarak erken ödeme iskontosu 

uygulanan ancak herhangi bir gecikmiş günü olan taksit içinde vade farkı uygulanması sağlanmış oldu. 

 

 

 

 

• Ayarlar> Yetkiler > Hareketleri Tüm Kullanıcılara Kilitle programı ile hareket girişlerinde tarih bazında 

yetkilendirmeler yapılabiliyordu. Fatura hareketleri için süreç bazında ayrıca yetkilendirme yapılabilmesi 

sağlandı. Böylece fatura için girilmiş tarih yetkilendirmesi var ise önce fatura yetkilerine eğer süreç bazında 

özelleştirme var ise süreç bazındaki yetkilere bakılarak fatura girişlerine kontroller eklendi. 
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Perakende Satış  

 

• Peşin ve Taksitli e-Arşiv faturalarının, Yeniden Yazdır işlemi ile tekrar SMS olarak gönderilmesi sağlandı. Eğer 

“Fatura SMS'ini Entegratör Firma Gönderecek” parametresi işaretli değil ve e-arşiv faturası entegratör 

firmaya gönderilip o fatura için URL alındı ise aynı URL bilgisinin SMS gönderilmesi sağlanmış oldu. 

 

 

 

• Planet Payment Gönderilemeyen Faturalar programı eklenerek, herhangi bir neden ile gönderilemeyen 

faturaların filtrelenerek gönderimi sağlandı, aşağıdaki programlar eklendi. 

 

- Nebim V3 POS> Planet Payment Tax Free> Planet Payment Gönderilemeyen Faturalar, 

- Nebim V3 ERP> Satış & Pazarlama> Toptan Satışlar – Planet Payment> Gönderilemeyen Faturalar, 

- Nebim V3 Store> Toptan Satış> Toptan Satışlar – Planet Payment> Gönderilemeyen Faturalar. 

 

• Planet Payment Tax Free entegrasyonu kullanıldığı durumda, Nebim V3 POS > Planet Payment Tax Free> 

Yeni işleminde Pasaport okuyucu kullanılabilmesi sağlandı, pasaport okutulduğunda alınan bilgilerin yeni 

müşteri kartına aktarılması yada bu bilgiler ile mevcut müşterilerin sorgulanması sağlandı. 
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• Bosna Hersek 2. Bölge’ de perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı yazıcı olarak Galeb FP-550 

Fiscal Printer kullanılabilmektedir. Nebim V3 Pos için Galeb FP-550 Fiscal Printer entegrasyonu eklenerek 

Bosna Hersek 2. Bölge’ de Nebim V3 Pos’ tan entegre olarak fiş yazdırılabilmesi sağlandı. 

 

 

 

*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için Bosna Hersek 2 Bölge için Galeb 

FP-550 Fiscal Printer Entegrasyonu” lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 
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• Bosna Hersek 1. Bölge’ de perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı yazıcı olarak TRING T202 Fiscal 

Printer kullanılabilmektedir. Nebim V3 Pos için TRING T202 Fiscal Printer entegrasyonu eklenerek Bosna 

Hersek 1. Bölge’ de Nebim V3 Pos’ tan entegre olarak fiş yazdırılabilmesi sağlandı. 

 

 

 

*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için Bosna Hersek 1 Bölge için TRING 

T202 Fiscal Printer Entegrasyonu” lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 
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• İtalya’ da perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı yazıcı olarak Custom Q3XF Fiscal Printer 

kullanılabilmektedir. Nebim V3 Pos için Custom Q3XF Fiscal Printer entegrasyonu eklenerek İtalya' da 

Nebim V3 Pos’ tan entegre olarak fiş yazdırılabilmesi sağlandı. 

 

 

 

*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için İtalya için Custom Q3XF Fiscal 

Printer Entegrasyonu” lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 
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• Sırbistan’ da perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı yazılım olarak Duna dFPR Entegrasyonu 

kullanılabilmektedir. Nebim V3 Pos için Duna dFPR Entegrasyonu eklenerek Sırbistan’ da Nebim V3 Pos’ tan 

entegre olarak fiş yazdırılabilmesi sağlandı. 

 

 

 

*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için Sırbistan için Duna dFPR 

Entegrasyonu” lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 
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V3 ERP, STORE VE MOBIL Uygulamalara eklenen Rapor ve Programlar Listesi 

 

Uygulamalar 

Menu Uygulama Program Adı 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

Raporlar 

Menu Uygulama Program Adı Sorgu Adı 

    

    

    

    
 


